ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
               ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  สถานีตำรวจภูธรตะกั่วป่า
	เดือน/ปี 
2566
	จำนวนตั้งจุด
(ครั้ง)
	จำนวนการเรียกตรวจ (ราย)
	พบการกระทำความผิด  (ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ (ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด (ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
 (ราย)

	ตุลาคม
	18
	572
	359
	309
	213
	50

	รวม
	18
	572
	359
	309
	213
	50



	

